ANO

2023

2023

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

NUMERO

04/2023

25/2023

07/2022

16/2021

045/2021

042/2021

016/2021

15/2021

13/2021

14/2021

10/2021

07/2021

06/2021

09/2021

DATA

10/11/2023

31/01/2023

10/03/2022

04/10/2021

09/09/2021

13/08/2021

12/07/2021

08/07/2021

30/06/2021

29/06/2021

23/06/2021

03/05/2021

30/04/2021

25/04/2021

HORA

00:00

00:00

08:30

00:00

09:00

09:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MODALIDADE

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

INEXIBILIDADE

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

OBJETO

CONTRATAGAO DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE GASES
PARA RECARGA DE CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL E OXIGENIO DE AR COMPRIMIDO,
COM FORNECIMENTO DE CILINDRO EM COMODATO, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES
DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA DO MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA
ALAGOAS/AL.

CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA AQUISIGAO DE MATERIAIS DE CUSTEIO E
MANUTENCAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GUARDA MUNICIPAL.

Registro de preco para fornecimento de EPI - Material de Prote¢ao Individual de Combate ao
Coronavirus.

CONTRATAC@O DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EFETIVAR - SE EM Juizo A
RECUPERAGAO DAS VERBAS RELATIVAS AO FUNDEF NO MUNICIPIO DE DELMIRO
GOUVEIA-AL

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE KITS INFANTIL E
ADULTO PARA PROTECAO E HIGIENE COM A FINALIDADE DE PREVENGAO CONTRA COVID-
19

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TESTES RAPIDOS ANTIGENO SARS
COV 2 - (SWAB)

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAGCAO DOS SERVICOS PARA LOCAGAO DE
ESTRUTURA PARA MONTAR UM PONTO DE VACINACAO DA VACINA PFISER CONTRA
COVID-19.

CAMARA REFRIGERADA PARA VACINAS

LOCAGAO DE ESTRUTURA PARA CENTRAL DE TRIAGEM DE COVID-19, INCLUINDO
MONTAGEM E DESMONTAGEM.

CONTRATAGAO PARA FORNECIMENTO DE TESTES RAPIDO ANTIGENO SARS COV-2 (SARB).

CONTR{-\TACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTA(}AO DE SERVICOS PARA
LOCACAO DE TENDAS, PARA SEREM INSTALADAS NAS AGENCIAS BANCARIAS E NAS
UNIDADES BASICA, A FIM DE PROTEGER OS USUARIO E PROMOVER O DISTANCIAMENTO
SOCIAL.

CONTRATACAQ DE EMPRESA PARA PRESTA_CAO DE SERVIGO PARA LOCAGAO DE TENDAS,
CADEIRAS PLASTICAS, BEBEDOURO, BALCAO COM ISOLAMENTO EM ACRILICO,
DISCIPLINADORES PARA ORGANIZACAO DE FILAS.

CONTRATACAQ EMERGENCIAL PARA FORNECIMENTO DE TESTES RAPIDO UTILIZADOS
PARA DETECCAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IgM/IgG PARA CORONAVIRUS (SARS-CoV2)
EM SORO, PLASMA E SANGUE HUMANO.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DRIVE
THRU PARA VACINAGCAO DOS GRUPOS PRIORITARIOS PARA O CORONAVIRUS (SARS-COV2).

ORGAO

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE
GOVERNO

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SITUACAO

Publicado

Fase Certame -
Declarado
Vencedor
Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2020

12/2021

017/2021

013/2021

05/2021

03/2021

02/2021

03/2021

01/2021

02/2021

022/2020

011/2020

10/2020

07/2020

22/04/2021

07/04/2021

22/03/2021

10/03/2021

05/03/2021

18/02/2021

18/02/2021

21/01/2021

21/01/2021

31/07/2020

17/07/2020

17/07/2020

29/05/2020

00:00

10:00

10:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

09:00

00:00

00:00

00:00

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO ELETRONICO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

AQUISICAO DE ENXOVAL PARA UPA, NO ATENDIMENTO AOS LEITOS CLINICOS E UTIS
INTERMEDIARIAS PARA OS PACIENTES EM TRATAMENTO PARA COVID-19

REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGCAO D EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE TESTES RAPIDOS UTILIZADOS PARA DETECCAO QUALITATIVA DE
ANTICORPOS IgM/IgG PARA CORONAVIRUS.

REGISTRO DE PREGCO PARA FUTURA E EVENTUAL COI\NITRATACAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE EPI - EQUIPAMENTO DE PROTEGAO INDIVIDUAL DE COMBATE AO
CORONAVIRUS - COVID-19.

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EPIS HOSPITALARES

AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO,E DE SERIGRAFIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE NAS MEDIDAS PREVENTIVAS A PANDEMIA COVID-
19.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISIGAO DE TOTEM DISPENSER ALCOOL GEL, COM
ADESIVO PADRONIZADO E LOGOMARCA DO MUNICIPIO, PARA O ENFRENTAMENTO E
COMBATE A PANDEMIA NO NOVO CORONAVIRUS - COVID-19

CONTRATAGCAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE DRIVE THRU PARA VACINACAO DOS GRUPOS
PRIORITARIOS PARA CORONAVIRUS (SARS-COV2).

CONTRATACAQ DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TESTES RAPIDOS UTILIZADOS
PARA DETECCAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGM/IGG PARA O CORONAVIRUS (SARS-CO
V2) EM SORO, PLASMA E SANGUE HUMANO.

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DOS SERVICOS DE MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA APOIO AO CENTRO DE TRIAGEM DE COVID-19

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DOS SERVIGOS DE SANITIZACAO COM O FORNECIMENTO
DE MAO DE OBRA, TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DELMIRO GOUVEIA/AL.

CONTRATAGCAO EMERGENCIAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE HIGIENIZAGAO PESSOAL, AMBIENTES E AMBULANCIAS. E DE CARRINHO
FUNCIONAL PARA LIMPEZA HOSPITALAR. PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, E DE TODOS OS SEUS PROGRAMAS, PARA O COMBATE AO COVID-
19.

CONTRATAGAO EMERGENCIAL DE LABORATORIO PARA REALIZAGAO DE COLETA DE
AMOSTRAS E REALIZACAO DOS TESTES PARA COVID-19, COM PRAZO DE ENTREGA COM
RESULTADO EM ATE 24H, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE E TODOS OS SEUS PROGRAMAS, NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA
MUNDIAL DO COVID-19.

CONTRATAGCAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E TODOS OS SEUS PROGRAMAS, NO
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL DO COVID-19.

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

08/2020

06/2020

005/2020

02/2020

004/2020

001/2020

013/2020

29/05/2020

28/05/2020

23/04/2020

22/04/2020

20/04/2020

26/03/2020

25/08/0202

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

CONTRATAGCAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E TODOS OS SEUS PROGRAMAS, NO
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL DO COVID-19.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIGOS DE REMOGAO TERRESTRE DE
PACIENTE ADULTO E NEONATAL EM AMBULANCIA DE SUPORTE AVANGCADO (ASA) OU
AMBULANCIA UTI MOVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNIC{PIO DE DELMIRO GOUVEIA NO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA MUNDIAL.

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA SANITIZACAO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE NO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DO COVID-19

CONTRATAGCAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MASCARA DE PROTEGAO ANATOMICA, EM TECIDO 100% ALGODAO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E TODOS OS SEUS PROGRAMAS
NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL DO COVID-19.

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL COVID-19.

CONTRATAGAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL MUNDIAL DO
COVID-19

CONTRATAGAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA/AL NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA MUNDIAL
COVID-19.

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



